et nunquam aliquid dicitur de excōicatio in p̄teritū.  
**I**tem cū excōicatio posset ferri exiudicialiter et  
 sine cāe cōgnitiōe graue ē dicere q̄ probat cri  
 mē in ea exp̄ssum. **O**bstāt et multa alia q̄ col  
 ligi p̄nt ex sequentib⁹. vñ ego distinguo sic q̄  
 aut excōicatio fuit lata p̄ tali cā q̄ nō suffice  
 ret etiāsi exp̄sse p̄bare ad repulsiōez testis  
 puta p̄ simplici cōtumacia in q̄ diu nō pleue  
 rauit et nō sufficit p̄bare excōicatioez p̄ abso  
 lutōem. nā p̄terita excōicatio nō obstat rōe  
 p̄dca. nec cā etiāsi vera esset ergo rē. et h̄ casu  
 nullo mō p̄cedūt dicta doctoz. **A**ut cā est suf  
 ficiēs. et tūc aut nō fuit exp̄ssa in snia et nō ob  
 stat. q̄ p̄sumit q̄ fuerit iusta maxie hodie. vt  
 in d. c. i. **A**ut cā fuit assignata in snia et iura  
 decēdiū p̄fixū ad appellandū obtinuit abso  
 lutionē nō p̄dest de ea obncere p̄ absolutōez  
 nisi aliter vere p̄bet crimē. ar. in aut. si q̄s in  
 aliq̄ documēto. **E**. de edē. **I**tem q̄ ante decēdi  
 um etiā excōicatio in snia nō p̄sumit iusta n̄  
 aliter p̄bet. vt notāter dicit Inno. in. c. qm̄ cō/  
 tra. in si. s. de p̄ba. et in. c. bone. s. de elec. **N**o  
 ob. q̄ petat absolutiōē. q̄ h̄ potuit secisse ex  
 bō d̄scia. q̄ bonaz mentiū ē timere p̄cēm rē.  
 v. di. ad e⁹. et de homici. c. exhibita. nec ab  
 solutio p̄supponit necrō vinculū. q̄ p̄t iter/  
 p̄tari ad cautelā. vt nō. Inno. in. c. venerabi  
 lem. de elec. **A**ut nō appellauit et p̄ lapsuz de/  
 cēdiū fecit se absolui. vel si appellauit appella  
 tiōē deseruit. et tūc ē magis dubiū. vñ tñ q̄  
 sufficiat p̄bare excōicatioez ad p̄bationē cri  
 minis ad effectū vt repellat a testionio etiāz  
 p̄ absolutiōē. q̄ nō appellādo vñ acq̄uissē  
 snie et h̄ nō trāseat i rē iudicatā q̄ min⁹ possit  
 peti absolutio. trāsit tñ q̄ ad certos effect⁹ et  
 iter alios ē vt p̄sumat iusta. vt notāter dicit  
 Inno. in dictis. c. bone. et qm̄ otra. et Jo. an. i  
 c. venerabilib⁹. de sen. ex. li. vi. et optie facit. c.  
 licet. de sen. ex. li. vi. vbi talis repellit in iudi  
 cio et extra nisi probet q̄ iniuste fuit excōica  
 tus n̄ dicas q̄ ibi pleuerabat in excōicatioē  
 h̄ idē vñ p̄ absolutiōē q̄ ad effect⁹ p̄teritos.  
 hec itelligo et a qm̄ excōicatio fuit lata in p̄/  
 tem. sec⁹ si in abntē et ignorantē. q̄ tūc nō vñ  
 acquiescere. ad h̄. c. ad apostolice. de cle. excō.  
 mi. et meli⁹ per Inno. in. c. innotuit. de eo qui  
 fur. or. hec p̄cedūt iudicāde si i snia fuit exp̄s/  
 sum tale crimē qd̄ dānato irrogat infamiaz.  
 nā tūc repellit iudicāde. **I**n alijs autē cri  
 b⁹ obstat p̄batio excōicatiois vbi nō sufficit emē  
 datio. vt in piurio et in criminali. h̄ vbi sufficit  
 emēdatio nō obstat excōicatio p̄terita. q̄ p/  
 bat emēdatio p̄ absolutiōē. et h̄ tene liz als  
 n̄ d̄siderata q̄cquid sentiāt hic doc. et gl. iij. q.  
 i. i. luma. **E**t ex p̄dictis potes etiā istruī an et  
 qm̄ excōicat⁹ deat absolui vt ferat testioniu3.  
 de q̄ etiā dic vt dixi in. c. veniēs. et. s. codez. et

maxie ad p̄dicta facit iste tex. seu cāus p̄ocul  
 et sequēs in q̄bus sufficit p̄bare q̄ fuerit als  
 ouid⁹ vel d̄fessus vel q̄ als fuit repullus. et sic  
 sufficit p̄sumptiua p̄batio forti⁹ qm̄ sit mō p̄/  
 dicto. et hec bñ nōbis. **Q**uintus cāus qm̄ in  
 alio iudicio instituta accusatōe otra ipm̄ fu  
 it crimē d̄fessus. **E**t hoc nota q̄ d̄fessio facta  
 in vno iudicio etiā criminali facit fidē in alio  
 otra d̄fessioē q̄ ad h̄ vt repellat a testionio  
 quasi sigillet opidē ipi. sec⁹ videt in alijs.  
 nā d̄fessio facta cū vno nō nocet q̄ ad aliū. ff.  
 de interro. adio. l. penl. vide qd̄ nō. Inno. i. c.  
 et. de or. d̄gni. **E**t p̄t adduci ad qd̄ez. nunq̄  
 p̄ solā d̄fessionē q̄s infamez si delictū erat fa  
 mosuz. de q̄ vide per glo. et bar. in. l. idus fusti  
 um. ff. de his qui nō. infra. **S**ext⁹ cāus quā  
 do nūq̄ de crine fuit accusat⁹ h̄ nūc p̄ excepti  
 onē p̄t ouinci. et sufficit ad repellēdū. et itel  
 lige vt. s. etiāsi nūc eēt de crine emēdat⁹. et sic  
 p̄t aliq̄ sp̄ale cū agit crimaliter. nā si pleue  
 raret repelleret etiā in ciuili. et sic essem⁹ in p̄  
 cāu. et nō h̄. q̄ ē valde duz vt semel delinq̄s  
 q̄cūq̄ sit emēdat⁹ remaneat suspiciosus  
 vt nō admittat in testē **I**n cā crimali puto q̄ si  
 itrasset postmodū religionē blata eēt omnis  
 cā suspiciōis. p̄ tex. nōbile in. c. fi. et penl. xix. q.  
 vltima. vbi d̄r q̄ non licet parētib⁹ filios fa  
 dos monachos et heredare q̄uis dum eēt  
 in seculo incidit in cām ingratitudinis fa  
 cit oidi. aut. de monachis. et. h̄. h̄. h̄. **S**ep  
 tim⁹ cāus qm̄ n̄ p̄bat crimē de p̄nti neq̄ fuit cō/  
 uid⁹ vel d̄fessus h̄ q̄ aggrauata sit ipi⁹ opio  
 p̄ eo q̄ als fuit repullus ab adu testificādi et  
 declara h̄c grauatōez opidil vt. s. d̄xi. et vñ  
 velle tex. q̄ si nō est grauata ex h̄ sua opio liz  
 als fuerit repullus nō sufficit ad repulsiōē.  
**T**enio ad glo. que oēs sūt faciles et. s. de  
 clarate et limitate p̄ter finalē que est in p̄nci  
 pio facilis. **I**n scda p̄te q̄rit q̄liter probabit  
 q̄ q̄s sit emēdat⁹ de crine. r̄ndet q̄ p̄t p̄bati  
 p̄ sacerdotē suū cui fuit d̄fessus et nō gl. hosti  
 et Jo. an. dicit h̄ p̄cedere in d̄fessione et p̄ntie  
 iniūdiōe. i. q̄ p̄ sacerdotē p̄t p̄bati d̄fessio et  
 p̄ntie iniūdiō. exterior et satisfactio p̄babit  
 p̄ familiares et alios q̄ viderūt. et suffic⁹ satis  
 factio occulta si crimē fuit occultū. **S**i eto fu  
 it manifestū debet eē p̄ntia manifesta liz nō so  
 lenis. et. q. i. si peccauerit. et. v. di. h̄ illd. l. di. in  
 capite. fm̄ Inno. **N**ō bñ hoc dictū. sentiūt  
 ei isti q̄ nō sufficit que eē d̄ritū et d̄fessum et  
 adu destitisse a p̄cō ad h̄ vt dicat emēdat⁹  
 h̄ requirit satisfactio exterior q̄ tñ p̄sumit fm̄  
 Inno. si crimē fuit occultū d̄fessionē p̄bado  
 de delicto p̄ sacerdotē. h̄ si p̄cēm fuit manifestū  
 n̄ p̄sumit ex sola d̄fessione h̄ o3 q̄ p̄bet aliter  
**D**istinguit glo. in d. c. ipi apli. et. q. vñ. dicit  
 enī q̄ in ciuili p̄sumit q̄s emēdat⁹ si crimen